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مدیرعامل آب منطقه ای خراسان رضوی: 

سال 98 از نظر آبی، سال سختی 
خواهد بود 

مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای خراسان رضوی گفت: 
مشهد در ســال 98 بسیار سال ســختی خواهد داشت و 
احتمالا ســد دوســتی که 70درصد آب مشــهد را تامین 

می کند، خشک خواهد شد.
محمد علایی در گفت وگو با ایسنا با بیان این که در استان 
خراسان رضوی 37 محدوده مطالعاتی و 28 شهرستان 
وجود دارد، افزود: مطالعات سیمای آب 37 دشت و 28 
شهرســتان بــه روز و تهیه و بــرای فرمانداران نیز ارســال 

شده است.
وی با اشــاره به این که از 37 دشــت خراسان رضوی 34 
دشت ممنوعه بحرانی است، ادامه داد: برای هر دشت و 

حوزه سیاسی، برنامه مشخصی تدوین شده است.
مدیرعامــل آب منطقه ای خراســان رضوی بــا اعلام این 
که باید طی 9 ســال، همه دشــت ها به تعادل برســند، به 
وضعیت سدهای این استان اشاره کرد و گفت: حدود یک 
میلیارد و 800 میلیون متر مکعب حجم مخازن ســدها و 
950 میلیون متر مکعب، ظرفیت آب تنظیمی آن هاست.
وی بــا بیان ایــن که بــه دلیــل خشکســالی شــدید، تنها 
22درصد سدها آب دارد و حدود 78درصد خالی است، 
ادامه داد: متناســب با اضافه برداشتی که داریم نشست 

زمین نیز اتفاق می افتد.
علایی بــا اشــاره به ایــن که بــه ازای هــر یک متــر اضافه 
برداشــت از آب زیرزمینی 25 تا 30 ســانتی متر نشست 
زمین اتفاق می افتد، اظهار کرد: بیشتر دشت های مهم 
خراســان رضوی همانند دشــت های مشــهد، نیشابور، 

کاشمر، چناران و سبزوار نشست کرده اند.
وی با اعــلام این که اضافه برداشــت ها موجب پیشــروی 
آب های شور به سمت آب های شیرین شده است، افزود: 
اضافه برداشــت موجب نشســت زمین، افت سطح آب و 

پیشروی جبهه آب های شور شده است.
مدیرعامــل آب منطقــه ای خراســان رضوی با بیــان این 
که کاهش بارندگــی و ورود آب بــه آبخوان ها و از ســویی 
افزایش برداشــت ها، موجب پیشــروی آب های شــور به 
سمت آب های شیرین شده است، بیان کرد: این مشکل 

در جنوب خراسان بسیار مشاهده می شود.
وی همچنین با اشاره به این که از دشت مشهد در استان 
بدتر نداریم، افزود: مشهد در سال 98 بسیار سال سختی 
خواهد داشــت و احتمالا سد دوســتی که 70درصد آب 
مشهد را تامین می کند، خشک خواهد شد و باید آب شهر 

را از طریق دیگری تامین کنیم.
علایی بــا بیان این کــه 60 میلیارد تومان اعتبار امســال 
جهاد کشاورزی در بحش منابع آبی اســت، بیان کرد: با 
افزایش بهره وری آب و تولید، باید از آســیب به این بخش 

جلوگیری شود.
او بــا تاکیــد برایــن کــه اضافــه برداشــت از آبخوان های 
زیرزمینــی بســیار خطرنــاک اســت و پیامدهای بســیار 
زیان بــاری دارد، بیــان کــرد: ترشــیز کهــن از مناطــق 
کشاورزی فعال خراسان رضوی است که محصولات این 

منطقه شهرت ملی و منطقه ای دارد.

گزارش جلسه
محمدامین شرکت اول

مدیرعامل مجموعه شرکت های پدیده در واکنش به 
صحبت های چنــد روز پیش حجت الاســلام پژمانفر 
نماینــده مشــهد در مجلس شــورای اســلامی گفت: 
یک سال می شــود که مدیرعامل پدیده هستم و آقای 
پژمانفر تاکنون یک تمــاس بابت پیگیری پروژه پدیده 
انجام نداده پس چطور به یک باره بعد از هشــت سال 
به این فکر افتاده است که ســهام داران به حقوقشان 
نرسیده اند و دیگران وظیفه شان را انجام نمی دهند؟ 
نکند در پس این اظهارات شــائبه های سیاسی وجود 

داشته باشد.
به گزارش خراســان رضوی، ابوالفضــل انتظاری روز 
گذشته در نشست خبری خود در واکنش به اظهارات 
اخیر نصــرا... پژمانفــر نماینده مردم مشــهد و کلات 
در مجلس شــورای اســلامی که گفتــه بود چــرا  پول 
سهام داران را پس نمی دهند؟ افزود: دبیرخانه شورای 
امنیت ملی به این نتیجه رسیده است که این مجموعه 
سامان دهی شود تا از این طریق سهام داران بتوانند به 
حقوق شان برسند. شرکتی منحل می شود که دارایی 
هایش کمتر از بدهی هایش باشد در حالی که براساس 
کارشناســی انجام شــده، دارایی های پدیده بیش از 
بدهی هایش است، خوب است آقایان نماینده مجلس 
برای یک بار هم که شــده قوانین را مطالعه کنند. وی 
ادامه داد: چون قرار است شرکت سامان دهی شود، 
به طور حتم همین پروســه ای که طی شده، باید طی 
می شد و نه راه دیگری، اگر در آن شرایط بحرانی می 
خواستند پدیده را بفروشند، چه کسی حاضر به خرید 
آن می شــد؟ انتظاری اضافه کرد: آقای نماینده گفته 
که ســتاد تدبیر بــرای مدیران شــرکت، حقــوق وضع 
کرده اما برای ســهام داران فکری نکرده اســت، حال 
سوال من این است که آیا مجلس شورای اسلامی برای 
نمایندگان حقوق تعیین نکرده است؟ آیا موکلان این 
نمایندگان، دچار مشکلات نیستند؟ آیا کسانی که در 
این مجموعــه فعالیت می کنند نبایــد حقوق دریافت 
کنند؟ تفاوت ما این اســت که مدیرانمان 24 ساعت 
فعالیت کردند و من به شــخصه اگر ریالــی اضافه کار 
گرفته باشم، مدیون سهام داران و این نماینده هستم، 

می گویند ما سفر می رویم، بله من به عنوان مدیرعامل 
شرکت های پدیده فراوان سفر رفته ام البته هیچ کدام 
از ما حتی یک سفر خارجه هم نرفته ایم، سفرهایمان به 
تهران و کیش بوده که اگر در این سفرها حتی یک شب 
در هتل خوابیده باشیم، مدیون سهام داران و این آقای 
نماینده هستیم. تهران در رستورانمان و در کیش هم 
درون پروژه خوابیدیم، اگر ریالی حق ماموریت گرفته 
ایم، مدیون باشیم. آیا این نماینده هم که سفر خارجه 
رفته حق ماموریت نگرفته است؟ و آیا درون هتل اقامت 

نداشته است؟

2 بار درخواست برگزاری جلسه 	 
بانمایندگان استان بی نتیجه بوده است

مدیرعامل پدیده با بیان این که یک نماینده حق دارد به 
دلیل این که وکیل مردم است و می خواهد قانون وضع 
کند، ســراغ همه برود، افزود: طی دو ســال گذشته تا 
کنون دو مرتبه به مجمع نمایندگان استان نامه نوشته 
ایم و گفته ایم بخشی از ســهام داران پدیده، موکلان 
شما هستند و این افراد برای پیگیری مطالباتشان به 
شما مراجعه می کنند، به همین دلیل ما حاضریم در 
جمع شما حاضر شویم و ضمن ارائه اطلاعات و پاسخ به 
سوالات، از رهنمودهای شما استفاده کنیم اما تا کنون 
این جلسه منعقد نشده است. وی اضافه کرد: با شخص 
حجت الاسلام  پژمانفر تماس گرفتیم و پیگیری نامه 
ارسالی را انجام دادیم و وی هم وعده پیگیری برگزاری 
این جلسه را داد اما باوجود قولی که حدود دوماه قبل از 
آغاز امسال داد، تاکنون این جلسه را هماهنگ نکرده 
است. انتظاری با اشاره به صحبت های یک ماه گذشته 
پژمانفر خطاب به مسئولان در رسانه ها درباره پدیده، 
افزود: وی در یکی، دو ماه گذشته از طریق رسانه ها با 
هیئت مدیره و ستاد تدبیر صحبت کرده است که انگار 
نه تلفنی از ما دارد و نه آدرســی، با وجود این، ما گفته 
ایم آمادگی داریم خدمتشــان برســیم یــا وی به دفتر 
پدیده تشریف آورد تا گفت و گو کنیم، حتی اگر تمایل به 
مناظره دارد هم ما حاضریم در برابر رسانه ها با یکدیگر 
مناظره کنیم. وی اضافــه کرد: اگر چند نفر از ســهام 
داران به این آقای نماینده مراجعه کرده اند، ما بارها و 
بارها با جمعیت بسیاری از سهام داران صحبت کردیم 
و در هر مکان و زمانی جلسه ای گذاشتند، حاضر شدیم 
و جواب پس دادیــم. ما توقع داریم وقتــی نماینده ای 

صحبتی می کند از سر اطلاع و انصاف باشد، ما توقع 
داریم این نماینده قبل از صحبت کردن نیم نگاهی هم 

به عملکرد خود در خصوص پدیده بیندازد.

حجت الاسلام پژمانفر در 8 سال گذشته 	 
کجا بوده است؟

مدیرعامل پدیده با تصریح بر این که تقریبا از زمانی که 
پدیده شــکل گرفته، حجت الاســلام پژمانفر نماینده 
بوده اســت، افــزود: تا کنــون وی چنــد مرتبه بــه این 
مجموعه مراجعه کرده اســت؟ لطفا گزارش کاری از 
خودش بدهد که در این مــدت نمایندگی خود، برای 
سهام داران پدیده و مجموعه چه قدمی برداشته و چه 
کاری انجام داده است؟ چه  امتیازاتی  را  از حاکمیت 
برای سهام داران دریافت کرده است؟ حجت الاسلام  
پژمانفر چه نگرشــی به این منطقه گردشگری دارد؟ 
چرا تاکنون یکی از جلســات دیدار مردمی خود را در 
پدیده شاندیز برگزار نکرده است؟ یک سال می شود 
مدیرعامل پدیده هســتم و آقای پژمانفــر تاکنون یک 
تماس بابت پیگیــری پروژه پدیده انجام نداده اســت، 
چطور به یک باره و بعد از هشت سال، به این فکر افتاده 
که ســهام داران به حقوقشــان نرســیده اند و دیگران 
وظیفه شــان را انجام نمــی دهند؟ نکنــد در پس این 

اظهارات، شائبه های سیاسی وجود داشته باشد.
انتظــاری ادامــه داد: نماینــده دیگــر مشــهد، حجت 
الاســلام  بحرینــی در ابتدای بحــران به محــل پروژه 
آمد و یــک هفته وقت خــود را صــرف کرد، بانــی اتاق 
OTC و خط اعتباری کنسرســیوم شد و ما متشکریم، 
چند هفته پیش هــم در باره مباحث بورســی پیگیری 
کرد. از دیگر نمایندگانی که پیگیر مســائل ما بودند، 
قاضی پور، نماینده ارومیه و دهقــان نماینده چناران 
بود. حال حجت الاسلام  پژمانفر تا کنون چه اقدامی 

کرده است؟

واگذاری مدیریت شرکت به سهام داران در 	 
مجمع عمومی

وی همچنین در این نشست خبری، به ارائه اقدامات 
و فعالیت های انجام شده از زمان تصدی ستاد تدبیر 
در پروژه پدیــده پرداخــت و گفت: همه حسابرســی 
های پدیده انجام شده و در حال بارگذاری اطلاعات 
در کدال بورس به صورت سال به سال هستیم و همه 

می توانند به آن دسترسی داشــته باشند. همچنین 
شــرکت ابنیــه پدیــده دچــار زیــان انباشــته بیش از 
50درصد سرمایه ثبتی بوده که با پیگیری های انجام 
شده توانستیم مجوز تجدید ارزیابی دارایی های این 
شــرکت را دریافت کنیم و تا پایان سال برای افزایش 
سرمایه این شرکت در قالب مجمع فوق العاده سهام 
داران  اقدام می شود تا از وضعیت کنونی خود خارج 
شــود. مدیرعامل پدیده درباره ورود پدیده به بورس 
نیز گفت: پذیرش در بورس انجام شــده و تشــریفات 
حقوقــی کار نیــز در  حال انجــام اســت و حداکثر در 
زمستان امســال نماد پدیده در بازار ســرمایه باز می 
شــود. نکته دیگر این که شــرکت پدیده هم اکنون به 
جایی رســیده اســت که می تواند راهبری شرکت را 
به خود ســهام داران واگذار کند و حداکثر تا آذرماه، 
مجمع عمومی شرکت توسعه پدیده برگزار می شود 
و ســهام داران می توانند هیئت مدیــره منتخب خود 
را داشته باشــند و از آن به بعد، راهبری شرکت را در 

دست خود بگیرند.
وی در پاسخ به ســوالی درباره وضعیت تیم پدیده نیز 
گفت: حرف ما با متولیان امر در اســتان در خصوص 
تیم پدیده، این اســت که دیگران هم در مدیریت تیم 
سهیم شــوند، با توجه به وضعیت ســهام داران، قابل 

قبول نیســت چنین هزینه هایــی برای این باشــگاه 
شــود. در عین حال با چنین شــرایطی تیــم را تغذیه 
کرده ایم و سرمایه این مجموعه است و تصمیم گیری 
در خصــوص تیــم فوتبــال پدیــده را به هیئــت مدیره 
برآمده از رای مجمع عمومی آینده، واگذار می کنیم.
وی دربــاره هزینــه تبلیغــات محیطی در بــازی های 
فوتبال نیز گفت: ما بــرای تبلیغات در همه 30 بازی 
جام حذفی با فدراسیون به تفاهم رسیده ایم اما  هنوز 
قراردادی منعقد نشده اســت و با این همه، تبلیغات 
انجام می شود و قرار است هزینه آن را به صورت سهام 
یا املاک و مستغلات پرداخت کنیم که معادل ریالی 
آن حدود سه میلیارد تومان است و اگر می خواستیم 
آنتن تلویزیونی را که به واسطه این تبلیغات به دست 
می آوریم، مستقیم دریافت کنیم، باید پول بیشتری 

پرداخت می کردیم.
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منبع : سازمان سامان دهی مشاغل شهری و فراورده های 
کشاورزی شهرداری مشهد

* منبع :  سازمان صنعت ، معدن و تجارت خراسان رضوی 
براساس میانگین قیمت

8۰۰ تن عدس وارداتی تنظیم بازار در مشهد توزیع می شود 
سرپرست معاونت هماهنگی و مدیریت امور زائران استانداری خراسان رضوی گفت: 
تاکنون بــرای 75 هزار و 292 نفر، روادید ســفر اربعین حســینی از خراســان رضوی 
صادر و تحویل شــده است. سید جواد حســینی در گفت و گو با  تســنیم افزود: تاکنون 
110 هزار متقاضی سفر اربعین حسینی از خراسان رضوی در سامانه سماح ثبت نام 
کردند. وی ادامه داد: امســال ثبت نام متقاضیان ســفر اربعین نسبت به سال گذشته 

رشد خوبی داشته به طوری که در سال گذشته، در مجموع 80 هزار نفر از استان خراسان رضوی در سامانه 
سماح ثبت نام کردند. وی گفت: با هماهنگی که با کنسولگری عراق انجام شده، تلاش می شود روند صدور 

روادید باقی ثبت نام کننده ها سرعت گیرد. 

به منظور تسهیل و شتاب در خدمت رســانی و جلوگیری از اتلاف وقت شهروندان و 
مشــترکان گاز طبیعی، از اول آبان همه خدمات 21 گانه این شرکت صرفا از طریق 

دفاتر پیشخوان دولت انجام می شود.
به گزارش روابط عمومی شــرکت گاز خراســان رضــوی، بر این اســاس، مراکز امور 
مشــترکان شــرکت گاز خراســان رضــوی در مناطق هشــت گانــه مشــهد و نواحی 

شهرستان ها از اول آبان 97 دیگر امکان ثبت درخواســت های شهروندان را نخواهند داشت. با توجه به 
گستردگی مراکز پیشخوان در مشهد و شهرستان ها، با اجرای این طرح شهروندان می توانند با مراجعه 

به  نزدیک ترین مرکز به محل زندگی خود برای دریافت خدمات اقدام کنند.

 رئیس اداره نظارت برکالا و خدمات سازمان صمت گفت:طبق برنامه ریزی های انجام شده 
با هدف تنظیم بازار و عرضه مستقیم کالا، بیش از 800 تن عدس وارداتی از طریق فروشگاه 
های زنجیره ای و بزرگ نظیر فرهنگیان و رفاه در مشهد عرضه می شود. به گزارش مهر، عباس 
اخوان افزود: هماهنگی لازم به منظور استمرار این طرح برای توزیع 800 تن عدس وارداتی 
دیگر هم انجام شده است که پس از مشخص شدن قیمت مصرف کننده، وارد شبکه توزیع 

می شود و شــهروندان می توانند از طریق تماس با تلفن  124 از مراکز عرضه حبوبات در قالب طرح توزیع اطلاع 
یابند.  وی ادامه داد: تعدادی از شرکت های وارد کننده استان مبادرت به واردات حبوبات به داخل کرده اند که در 
این خصوص 10 تن عدس وارداتی در قالب عرضه مستقیم بر حسب نیاز، به قیمت  4700تومان توزیع شده است.

رئیس اداره نظارت سازمان صمت خراسان رضوی: سرپرست معاونت هماهنگی و مدیریت امور زائران استانداری: از اول آبان ماه  اجرا می شود

انجام خدمات شرکت گاز در دفاتر پیشخوان دولت  ۷۵ هزار روادید برای زائران اربعین در خراسان رضوی صادر شد 

دریچه خبرها

پاسخ مدیرعامل پدیده به انتقادات نماینده مشهد 

پدیده حداکثر تا زمستان  بورسی می شود  
انتظاری: حجت الاسلام  پژمانفر تا کنون یک تماس بابت پیگیری پروژه پدیده نگرفته است

رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت استان در مراسم روز جهانی استاندارد: 

بدتر شدن وضع تولید نتیجه انطباق نداشتن تصمیمات با استانداردهاست 
مسعود حمیدی/ رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت 
اســتان بابیان این که وضعیت تولید از ســال گذشته 
بدتر شــده اســت، اظهــار کــرد: دلیل ایــن وضعیت 
انطباق نداشتن تصمیمات و رفتار مدیران حوزه های 

اقتصادی با استانداردهای تصمیم گیری  است.
به گــزارش خراســان رضوی، حســین حســینی در 
مراســم روز جهانــی اســتاندارد باهــدف تجلیــل از 
واحدهای تولیــدی برتــر دارای کیفیت اســتاندارد 
اســتان که روز گذشــته با حضور مقامات کشــوری و 
اســتانی  در ســالن همایش های صداوســیما)صبا( 
برگزار شد، افزود:   افرادی که پیش از خروج آمریکا 
از برجــام در ایــن ســاز می دمیدند؛هیــچ اطلاعی از 
اســتانداردها و ســازوکارهای اقتصــاد بین الملــل 
نداشتند که نتیجه اش وضع کنونی است. امروز افراد 
در حوزه های تصمیم گیری یکدیگر دخالت می کنند 
و این موضوع باعث به وجود آمدن شــرایط کنونی در 

حوزه تولید شده است.
وی  بــا اشــاره بــه برخوردهای جــدی بــا واحدهای 
تولیدی کــه موازین اســتاندارد را رعایت نمی کنند، 
افــزود: امــروز بایــد بــا کســانی کــه بــا حرف هــا و 
تصمیم های غیراستاندارد خود این وضع را به وجود 

آورده اند، برخورد شود. 
رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت استان همچنین 
گفت: با این که امروز سخن از انقلاب چهارم صنعتی 
می شود اما برخی واحد های تولیدی و صنایع استان 
هنوز در بخش هایی مانند خطوط تولید به روز رسانی 

نشده اند.
در این مراسم، استاندار نیز اظهار کرد: امروز رعایت 

اســتاندارد یکی از ضرورت های زندگــی اجتماعی 
است و صاحبان کالا و برند برای حفظ و تداوم حضور 
در بــازار، نیازمنــد استانداردســازی تولیــدات خود 
هستند. وی ادامه داد: برای تحقق این مهم مدیران 
و فعالان اقتصادی باید تعامل خود را با مراکز علمی 
، دانشگاهی و شرکت های دانش بنیان تقویت کنند 
که در ایــن میان نقــش مســئولان کنتــرل کیفیت و 
واحدهای تحقیق و پژوهش کارخانه ها در این حوزه 

تعیین کننده است.
استاندار با اشاره به ســخنان  رهبر معظم انقلاب در 
ابتدای سال و شــعار حمایت از کالای ایرانی ،گفت : 
تحقق تأکیدات معظم له و شعار سال در گرو  ارتقای 
کیفیت ، بهره وری ، کاهش هزینه های تولید و توجه 
به جمعیت مخاطب اســت کــه همه این هــا از طریق 

استاندارد اجرایی می شود.
وی بــا اشــاره بــه مصوبــات جلســه اخیــر شــورای 
گفت وگوی دولت و بخش خصوصی در استان و تأکید 
بر کاهش فرایندهای زمان بر و تکراری بین دستگاه ها 
گفت : امضای تفاهم نامه بین دانشگاه علوم پزشکی و 
استاندارد برای تحقق این موضوع، نمونه ای است که 

باید در دیگر دستگاه ها نیز اجرایی شود.
رشــیدیان بــه شــعار امســال اســتاندارد به عنــوان 
چهارمین انقــلاب صنعتی نیــز اشــاره و تأکید کرد: 
خراســان رضــوی در تحقــق ایــن موضــوع ازجملــه 
استان های پیشرو بوده و با هوشــمند سازی شهرها 
، راه اندازی اســتارت آپ ها ،اهتمام ویژه برای ایجاد 
کریدور علم و فناوری رضوی و شهرک های صنعتی و 
پارک علم و فناوری  در این راستا گام برداشته است.

نظام استاندارد باید ارتقا پیدا کند	 
در ادامه این مراسم، رئیس سازمان ملی استاندارد  
نیز گفت: امروز در شــرایطی به ســر می بریم که باید 
دقت ویژه ای به حوزه هــای مختلف صنعت و خدمت 
داشته باشیم و خودمان را با استانداردهای روز دنیا 
وفق بدهیم زیرا در این شــرایط خاص، اســتاندارد و 
ارتقای کیفیت می تواند به محصــولات و خدمات ما 

کمک شایانی کند. 
نیــره پیروزبخــت با اشــاره بــه تصویب قانــون جدید 
اســتاندارد در مجمــع تشــخیص مصلحــت نظــام و 
تأکیــد بر فــرا بخشــی بــودن جایــگاه ســازمان ملی 
اســتاندارد افزود:  عنوان قانــون، "تقویت و توســعه 
نظام اســتاندارد" است. بر اســاس این تعریف، نظام 
استاندارد باید در جامعه جاری و ساری شود. درواقع 

نظام استاندارد در کشور باید ارتقا یابد.
وی به موفقیت های این سازمان در عرصه بین المللی 
اشــاره کرد و گفت: جمهوری اســلامی ایــران برای 
نخستین بار در تاریخ استاندارد، در هیئت مدیره فنی 
ایزو عضو شــده که موفقیت بســیار ارزنده ای است. 
15 نفر در این هیئت مدیره جهانی حضور دارند که 9 
نفرشان به صورت چرخشی از 163 کشور، عضو آن 
می شوند. همچنین دبیر کل این سازمان برای اولین 
بار به ایران آمد. باوجود همه تبلیغات سیاســی علیه 
کشــور، دبیر کل ISO   اظهار کرد پیام صلح، امنیت 
و آرامش را از ایران برای  کشــورهای عضو ســازمان 

جهانی ISO  خواهد برد.

استانداردهای جدید	 
وی بــه اســتانداردهای جدیدی همچــون »مدیریت 

انــرژی، مســائل زیســت محیطی و اســتانداردهای 
مدیریت ضد رشــوه و فساد اداری« هم اشــاره و بیان 
کرد: در حال پیگیری چنین مباحثی با دستگاه های 
هســتیم،  اســتانداردها  ایــن  تدویــن  و  مختلــف 
اســتانداردهایی کــه دنیا را به ســمت توســعه پایدار 

می برد و از این نوع توسعه نیز حمایت می کند.
معاون رئیس جمهور همچنیــن گفت: همان طور که 
در خراسان رضوی شاهد حرکت روبه جلوی صنعت 
هســتیم، امیدواریم با رشــد اســتاندارد هــم روبه رو 
باشیم هرچند این اســتان در خصوص استاندارد در 
بســیاری حوزه ها، پیشــتاز دیگر اســتان های کشور 

است.

 	   ISO ارتقای 10 رتبه ای ایران در
علیرضا جمیع، مدیرکل استاندارد استان نیز در این 
مراســم، به ارتقای جایگاه ایران در ســازمان جهانی 
اســتاندارد ISO   از رتبــه 32 بــه 22 در میان 163 
کشــور اشــاره کرد و گفت: طی یک ســال گذشــته، 
اقدامات مؤثری در کارگروه استانداردسازی استان 
انجام شــده اســت که امضای تفاهم نامه با ســازمان 
دام پزشــکی بــرای تســریع فراینــد ورود نهاده های 
دامی به اســتان، امضای تفاهم نامه با معاونت غذا و 
داروی دانشــگاه علوم پزشکی مشــهد برای کاهش 
تداخل های بین ســازمانی در خصــوص نظارت ها و 
ایجــاد آزمایشــگاه های موردنیاز آزمــون مخازن گاز 
سی ان جی در همه شهرستان های استان، ازجمله 

مهم ترین این فعالیت هاست.
در پایان این مراســم از 21  واحد تولیدی برتر دارای 

کیفیت استاندارد استان تقدیر شد.


